Заведующему

МАДОУ – детского сада № 85

Пуховой Т.Н.

от ______________________________

______________________________
                                                                                                                       (ФИО родителя (законного представителя) полностью)

домашний адрес _____________________

контактный телефон __________________

Заявление

            Прошу предоставить моему ребенку (сыну, дочери) _____________

_______________________________________________________________
(фамилия, имя, дата рождения ребенка)

платную дополнительную образовательную услугу:

«______________________________________________________________»

 с «___»_____________ 20___г.

Ознакомлен (а) со следующими документами:

1. Уставом МАДОУ – детский сад № 85.

2. Лицензией на осуществление образовательной деятельности.

3. Образовательной программой.

4. Документами, регламентирующими образовательную деятельность по

дополнительным образовательным программам.

_______________    /_________________________/
       (подпись)                                        (расшифровка подписи)

«___»______________ 20 ___ г.